
Power BI Desktop

2,83 2,61

Legenda Domácí cestovní ruch Příjezdový cestovní ruch

548 777
Počet nocí strávených v 

HUZ

8,56 %
Meziroční změna počtu 

příjezdů 2024/2023

2,75
Průměrná doba pobytu (dny)

Hromadná ubytovací zařízení dle krajů

Sezonální srovnání

313 805
Počet příjezdů v HUZ

0,0 mil. 0,1 mil. 0,2 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Rakousko

Ukrajina

Korejská repu…

Litva

Maďarsko

Velká Británie…

196 839

25 378

8 888

19 787

8 602

6 408

5 706

4 782

4 563

2 557

3

4

1 2 3

Legenda 2019 2020 2021 2022 2023 2024

0 tis.

200 tis.

1 2 3

Legenda 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Poměr DCR a PCR

2024

Zdroj: Statistiky HUZ, Český statistický úřad, 2024

0,0 mil. 0,2 mil. 0,4 mil.

Česko

Slovensko

Polsko

Německo

Rakousko

Ukrajina

Maďarsko

Korejská repu…

Litva

Velká Británie…

360 634

42 069

17 936

24 807

12 756

9 635

8 025

6 046

5 300

5 094

0 2

Německo

Velká Británie…

Česko

Maďarsko

Slovensko

Ukrajina

Rakousko

Polsko

Litva

Korejská repu…

2,99

2,83

3,02

2,76

2,66

2,48

2,50

2,25

2,11

2,06

Počet přenocování Průměrná doba pobytu (dny)
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Počet příjezdů

Průměrná doba pobytu top 10 zdrojových zemí.
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